
Raseinių rajono savivaldybės 8-ojo šaukimo tarybos  

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto  

posėdžio, vyksiančio rajono Savivaldybės administracijos didžiojoje salėje 

2018 m. birželio 19 d. 14.00 val.,   
 

DARBOTVARKĖ 
 
 

Eil. 
Nr. 

Sprendimo 
projekto 

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas Pranešėjas 

1. TP-259 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 
balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-148 "Dėl savivaldybės 
komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų tvirtinimo" 
pakeitimo 

Violeta 
Mielinienė 

2. TP-217 Dėl nepasitikėjimo Raseinių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotoju Dariumi Ulicku 
slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo 

Violeta 
Mielinienė 

3. TP-218 Dėl Dariaus Ulicko atleidimo iš Raseinių rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 
pareigų 

Violeta 
Mielinienė 

4. TP-231 Dėl Raseinių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo skyrimo į pareigas slapto 
balsavimo biuletenio pavyzdžio patvirtinimo 

Violeta 
Mielinienė 

5. TP-232 Dėl Raseinių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

Violeta 
Mielinienė 

6. 
 

TP-270 Dėl 2018 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 
patikslinimo 

Dalia Andriulienė

7. TP-225 Dėl ilgalaikio nekilnojamojo turto įsigijimo rajono 
Savivaldybės nuosavybėn 

Jolita Pamedytytė

8. TP-226 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo 
savivaldybės įmonei 

Jolita Pamedytytė

9. TP-220 Dėl ilgalaikio nekilnojamojo turto įsigijimo rajono 
Savivaldybės nuosavybėn 

Jolita Pamedytytė

10. TP-237 Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį 
viešajai įstaigai Raseinių psichikos sveikatos centrui 

Robertas Pareigis 

11. TP-239 Dėl savivaldybės turto investavimo ir VšĮ Raseinių 
pirminės sveikatos priežiūros centro savininko kapitalo 
padidinimo 

Robertas Pareigis 

12. TP-261 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 
rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-267 "Dėl šilumos 
tiekimo organizavimo Nemakščių Martyno Mažvydo 
gimnazijai ir Nemakščių darželiui" pakeitimo 

Robertas Pareigis 

13. TP-256 Dėl Raseinių rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų 2018 m. siektinų veiklos užduočių 
nustatymo 

Akvilė Juškienė 

14. TP-246 Dėl viešosios įstaigos Raseinių psichikos sveikatos centro 
įstatų patvirtinimo 

Akvilė Juškienė 



15. TP-247 Dėl viešosios įstaigos Ariogalos pirminės sveikatos 
priežiūros centro įstatų patvirtinimo 

Akvilė Juškienė 

16. TP-248 Dėl viešosios įstaigos Raseinių pirminės sveikatos 
priežiūros centro įstatų patvirtinimo 

Akvilė Juškienė 

17. TP-224 Dėl viešosios įstaigos Raseinių ligoninės įstatų patvirtinimo Akvilė Juškienė 

18. TP-227 Dėl leidimo Raseinių rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biurui stoti į savivaldybių visuomenės sveikatos 
biurų asociaciją 

Asta Montvydienė

19. TP-219 Dėl VšĮ Raseinių ligoninės struktūros patvirtinimo Vidmantas 
Merkliopas 

20. TP-215 Dėl Raseinių rajono kultūros centro 2018-2020 strateginio 
veiklos plano patvirtinimo 

Silvija Čižaitė-
Rudokienė 

21. TP-221 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 
30 d. sprendimo Nr. TS-236 ,,Dėl apmokėjimo už 
pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos 
egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų 
kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, 
pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos 
egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 
nagrinėjimą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Regina 
Petreikienė 

22. TP-250 Dėl Raseinių r. Paupio mokyklos-daugiafunkcio centro 
direktoriaus Vytauto Dargvainio darbo sutarties sąlygų 
pakeitimo 

Regina 
Petreikienė 

23. TP-252 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, pareigybių skaičiaus Raseinių r. Ilgižių mokykloje-
daugiafunkciame centre patvirtinimo 

Regina 
Petreikienė 

24. TP-255 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, pareigybių skaičiaus Raseinių Viktoro Petkaus 
pagrindinėje mokykloje patvirtinimo 

Regina 
Petreikienė 

25. TP-264 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 23 
d. sprendimo Nr. TS-135 "Dėl Raseinių rajono 
savivaldybės ugdymo įstaigų etatų normatyvų 
patvirtinimo" pakeitimo 

Regina 
Petreikienė 

26. TP-222 Dėl reagavimo į savižudybių riziką Raseinių rajone 
algoritmų patvirtinimo 

Regina 
Petreikienė 

27. TP-223 Dėl Raseinių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 
švietimo ir tęstinio mokymosi 2018-2020 metų veiksmų 
plano patvirtinimo ir koordinatoriaus paskyrimo 

Regina 
Petreikienė 

28. TP-249 Dėl pavedimo Raseinių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriui 

Loreta Laugalienė

29. TP-254 Dėl pritarimo projektui globos centro veiklos dalinis 
finansavimas iš Europos Sąjungos fondų lėšų 

Loreta Laugalienė

30. TP-257 Dėl Raseinių vaikų globos namų nuostatų pakeitimo Loreta Laugalienė

31. TP-258 Dėl socialinių išmokų teikimo asmenims, patiriantiems 
socialines rizikas, tvarkos aprašo patvirtinimo 

Loreta Laugalienė

32. TP-260 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 
22 d. sprendimo Nr. TS-434 „Dėl socialinio darbo su 

Loreta Laugalienė



socialinės rizikos ir stebimomis šeimomis Raseinių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios 

33. TP-266 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, pareigybių skaičiaus patvirtinimo Raseinių vaikų 
globos namuose 

Loreta Laugalienė

34. TP-268 Dėl siuntimų trumpalaikei ar ilgalaikei globai išdavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo 

Loreta Laugalienė

35. TP-263 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, pareigybių skaičiaus patvirtinimo Raseinių 
socialinių paslaugų centre 

Loreta Laugalienė

 
 
Komiteto pirmininkė                                                                                     Aldona Ona Radčenko              


